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  ☞ Ogłoszono specjalne przesłanie Dykasterii ds. Integralnego Rozwoju Człowieka, w którym
Stolica Apostolska wzywa wszystkich katolików do przyłączenia się do „Czasu dla Stworzenia”.
Jest to coroczne wydarzenie organizowane od 1989 roku. W tym roku odbędzie się od 1
września do 4 października. Wiernych zachęca się do modlitwy i działania na rzecz ochrony
Ziemi. W akcji Ekumenicznej uczestniczą Kościół Katolicki, Kościół Anglikański, Światowa
Federacja Luterańska, Światowa Rada Kościołów i Światowy Alians Ewangeliczny. †    
    ☞ 21 katolicka organizacja zobowiązała się do inwestowania w spółki, które podpisały
zobowiązania pod nazwą Katolicka deklaracja inwestycyjna (Catholic Impact Investing Pledge).
Z taką inicjatywą wystąpiły 42 instytucje religijne różnych wyznań w 14 krajach świata, które
wspólnie postanowiły zaprzestać finansowania „brudnej” energetyki (produkcji lub handlu
paliwami kopalnymi). W specjalnym oświadczeniu nacisk kładziony jest na „sprawiedliwy i
zrównoważony wzrost gospodarczy”.
   
   ☞ Papież Franciszek mianował naukowca Erica Stevena Landera z Massachusetts Institute of
Technology and Harvard w Cambridge (Wielka Brytania) nowym członkiem Papieskiej Akademii
Nauk. 63-letni profesor jest znanym genetykiem, biologiem molekularnym i matematykiem. Stał
się innowatorem w definiowaniu, rozumieniu i biomedycznym zastosowaniu ludzkiego genomu.
Obecnie Papieska Akademia Nauk skupia 80 naukowców różnych specjalności z całego świata
(nie tylko katolików). 
   
   ☞ Na Ukrainie wydano słynną książkę „Katolicyzm: pasjonująca podróż w głąb wiary”
amerykańskiego kaznodziei, pisarza i teologa ks. bpa Roberta Barrona. Czytelnik jest
zachęcany na nowo odkryć i pogłębić wiarę chrześcijańską, zapoznać się z bogactwem
Kościoła Chrystusowego i jego wielkim wkładem w rozwój cywilizacji światowej. Ta książka
będzie szczególnie przydatna dla tych, którzy szukają głębszego zrozumienia tego, w co wierzą
katolicy. Wydanie drukowane jest częścią wielkoskalowego multimedialnego projektu
ewangelizacji „Katolicyzm”, który obejmuje również film dokumentalny i program nauczania. 
   
    ☞ W  Polsce odbyła się III Pielgrzymka Rodzin Dzieci Utraconych. Biorą w niej udział rodziny,
które utraciły swoje dzieci, nienarodzone i narodzone, bez względu na ich wiek i okoliczności
śmierci. Rodzice, których spotkała tragedia mogą wpisać imię dziecka w specjalnej Księdze
Dzieci Utraconych na stronie du.milosierdzie.pl. W każdym miesiącu w Sanktuarium
Miłosierdzia Bożego w Krakowie-Łagiewnikach odprawiana jest Msza Święta za rodziców w
żałobie po śmierci dziecka.  
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